
番号

執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

44,950,000 43,800,000 辞退

辞退

45,000,000 43,800,000 42,900,000

44,000,000 43,000,000 40,800,000
5%以内 41,983,200
見積① 40,200,000
見積② 39,700,000《落札》

44,300,000 43,800,000 42,900,000

44,400,000 43,850,000 42,700,000

44,480,000 43,800,000 42,900,000

※表示金額は税抜

入札結果表

株式会社齊藤工業

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

有限会社山崎工業

株式会社住田ブロック建設

佐々幸建設株式会社

株式会社ヤマカ

山一建設株式会社

有限会社吉田工務店

31

平成28年10月18日

旧役場庁舎解体工事

３９,９８４,０００円（税抜き）

３５,９８５,６００円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

契約の内容

岩手県気仙郡住田町世田米字小口洞５２番地１

旧役場庁舎解体工事

気仙郡住田町世田米字川向地内

・旧役場庁舎解体工事　RC造一部木造２階建　1,088.90㎡
・駐輪場解体工事　鉄骨平屋建　7.96㎡

平成２８年１０月２５日(火)～平成２９年３月２４日(金)

４２,８７６,０００円(税込み)

平成２８年１０月２４日

山一建設株式会社

契約の変更（第１回）

平成２９年３月７日

山一建設株式会社

岩手県気仙郡住田町世田米字小口洞５２番地１

旧役場庁舎解体工事

気仙郡住田町世田米字川向地内

・旧役場庁舎解体工事　RC造一部木造２階建　1,088.90㎡
・駐輪場解体工事　鉄骨平屋建　7.96㎡
【変更】地中コンクリート取り壊し数量の増、コンクリート発生材の増等

平成２８年１０月２５日(火)～平成２９年３月２４日(金)

増　１,８６３,０００円（税込み）

４４,７３９,０００円（税込み）


